Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Глава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» августа 2016 г.                                                                                                                № 50
О предварительном согласовании
предоставления земельного участка
     В соответствии со ст. 39.15 Земельного Кодекса Российской Федерации, на основании Устава Разгонского муниципального образования, глава Разгонского муниципального образования

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Предварительно согласовать представление земельного участка, Федеральному казенному учреждению «Управление автомобильной магистрали Красноярск - ИркутскФедерального дорожного агентства» (ФКУ Упрдор «Прибайкалье») для капитального ремонта автомобильной дороги Р-255 «Сибирь» - Новосибирск – Кемерово – Красноярск – Иркутск на участке км 1261+181 – км 1269+000 в Иркутской области:
- условный номер испрашиваемого земельного участка ЗУ1;
- площадь испрашиваемого земельного участка 20 000 кв.м.;
- адрес земельного участка: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, Разгонское муниципальное образование;
- кадастровый номер кадастрового квартала, из которого предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка в соответствии с постановлением от 26 августа 2016 г. за № 49 «об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»38:14:250114;
-  категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
-  вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования;
-  право предоставления земельного участка: безвозмездное пользование
[bookmark: _GoBack]- заявитель Федеральное казенное учреждение «Управление автомобильной магистрали Красноярск - Иркутск Федерального дорожного агентства» (ФКУ Упрдор «Прибайкалье»), ИНН/КПП 3800000140/380801001, 664007, город Иркутск, улица Бабушкина д.14, тел.8(3952)208-700, E-mail: upamki@road.irkutsk.ru;

        2.Опубликовать в «Вестнике Разгонского муниципального образования» и на официальном сайте      администрации Разгонского муниципального образования.
   3.Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.
   4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Разгонского
муниципального образования                                                                                                В.Н.Кустов